Сельское поселение Сентябрьский
                                                          Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2013                                                                                                                №   18  -па

п. Сентябрьский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Сентябрьский от 11.05.2012 № 49-па

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 11.05.2011 № 49-па  «Об Общественном Совете при главе  сельского поселения Сентябрьский», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4.  Контроль за выполнением постановления оставлю за собой.

Глава  поселения 							                   А.В. Светлаков

Приложение
                                                                                   к постановлению администрации
                                                                                   сельского поселения Сентябрьский			                                                  от  21.03.2013  №       -па

СОСТАВ
Общественного Совета при главе
сельского поселения Сентябрьский

	Светлаков Андрей Владимирович

Волошин Виталий Васильевич

Члены Совета:

	· глава муниципального образования, председатель Совета;

· заместитель главы муниципального образования, заместитель председателя Совета;

· ведущий специалист, секретарь.

	Вдовина Ольга Валерьевна
	- Руководитель общественного молодежного объединения «Молодая Гвардия»;

	Скосырева Асьма Ойсовна
	- Председатель Совета ветеранов;

	Кубышкин Виктор Иванович
	- Депутат сельского поселения Сентябрьский;

	Сидорова Тамара Анатольевна
	- Председатель первичного отделения партия «Единая Россия»;

	Сидорова Светлана Олеговна
	- Председатель Совета молодежи при Совете депутатов сельского поселения Сентябрьский.

	Немов Евгений Алексеевич
	- Начальник ЛПДС «Южный Балык»;
(по согласованию)

image1.png